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Ärendets hantering 
Forsknings- och utbildningsnämnden (FUN) har under 2023 utvärderat Magisterprogram i revisor 
och bank enligt Högskolans Riktlinjer för utvärdering av utbildning på grundnivå och avancerad 
nivå (dnr L 2018/50).  

Utvärderingen har genomförts av externa sakkunniga och ett internt utskott. Björn Berggren, 
Kungliga tekniska högskolan, och Monica Kurkkio, Luleå tekniska universitet, varit externa 
sakkunniga. Det interna utskottet bestod av:  

- Urban Johnson, ledamot i FUN och ordförande i utskottet,  
- Heike Peter, lärarrepresentant från LHS,  
- Johanna Sjögren Eliasson, studentrepresentant, samt 
- Carina Haraldsson, handläggare. 

Utskottet har sammanträtt två gånger, 22 mars och 8 maj. Ett möte med externa sakkunniga 
genomfördes den 5 maj. Alla ledamöter närvarade vid samtliga tillfällen utom vid mötet med externa 
då studentrepresentant inte närvarade. 

Utvärdering av Magisterprogram i revisor och bank  
Utskottet anser att underlagen från programmet till stor del utformats enlighet med de instruktioner 
som givits. Dock saknades underlag för studentrepresentanters yttrande från studenter på 
magisterprogrammet. De yttranden som bifogades var från studentrepresentanter som studerar på 
civilekonomprogrammet. 

Utskottet har uppfattat att underlagen redogör för en utbildning med god kvalitet, men att det finns 
områden som programmet behöver utveckla. Denna bild framkom även vid dialogmötet med de 
sakkunniga. 

Utskottet upplever programmet som relevant för samhället och arbetslivets behov och studenterna 
har en hög etableringsgrad i arbetslivet. Programmet särskiljer sig genom inriktningen mot 
små/medelstora och entreprenöriella företag. 

Arbetslivsrepresentanter lyfter att arbetsmarknaden efterfrågar kompetens inom revisions- och 
hållbarhetsfrågor. 

Brister 
Identifierade brister för programmet att arbeta vidare med inom ramen för dess kvalitetsarbete är: 

• Utformning, genomförande och resultat 
 Utbildningsplanen behöver ses över så att den överensstämmer tillfullo med självvärderingen 

och dess intentioner att utveckla digitalisering, ekonomisk analys och hållbarhet 
 Hållbar utveckling & jämställdhet 
 Säkerställa måluppfyllelse för samtliga delområden för Mål C2: skriftligt och muntligt 

diskutera aspekter rörande etik, moral och hållbarhet i samband med extern rapportering, 
revision, företagsöverlåtelse, finansiering och kreditgivning.  

 Övrigt 
 Implementering av föreslagna åtgärder i programuppföljningsrapporterna.  
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Utvecklingsområden 
Identifierade utvecklingsområden för programmet att arbeta vidare med inom ramen för dess 
kvalitetsarbete är:  

• Hållbar utveckling & jämställdhet 
 Förtydliga hur hållbar utveckling och JML är integrerade i programmet. Formulera tydliga 

mål för vad studenterna ska kunna inom hållbar utveckling respektive JML. 
• Programbeskrivning 
 Programmets kopplingar till vision, målbilder och andra relevanta styrdokument. 

• Övrigt 
 Studentinflytandet inom programmet och programstudenternas möjlighet att påverka och 

vara delaktiga i programmets kvalitetsarbete. 
 Personalresurser och seniora forskare inom programmet. 

Beslut  
Forsknings- och utbildningsnämnden beslutar att programmet erhåller omdömet Hög kvalitet med 
förbehåll.  

Utvecklingsområdena ska hanteras inom ramen för den årliga uppföljningen. Berörd akademi 
återkopplar till Forsknings- och utbildningsnämnden kring åtgärder och resultat senast vid 
nämndens första sammanträde 2025.    

Beslutet i original och relaterade dokument finns i diariet under dnr L 2023/11 och går att få genom 
att kontakta registrator@hh.se eller funkansli@hh.se.  
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